

# **JORTU-CONTEXE ApS**

Færgegårdvej 79  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Henrik Mølgaard Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JORTU-CONTEXE ApS

Færgegårdvej 79

5500 Middelfart

Telefonnummer: 20838808

e-mailadresse: [hmj@contexe.dk](mailto:hmj@contexe.dk)

CVR-nr: 30536193

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

I 2018 skiftede virksomheden fokus og er nu primært konsulentvirksomhed med fokus på rådgivning indenfor ERP- samt omkringliggende systemer via navnet Contexe Consulting se [www.contexe.dk](http://www.contexe.dk).

Som sekundær aktivitet sælges stadig tøjstativer via [www.jortu.com](http://www.jortu.com), hvor der forventes opdateringer i 2019.

Resultatet for 2018 var tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.082.444	13.810
Eksterne omkostninger .....		-39.645	-19.282
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.042.799</b>	<b>-5.472</b>
Personaleomkostninger .....		-352.020	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.850	-992
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>680.929</b>	<b>-6.464</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.310	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>679.619</b>	<b>-6.464</b>
Skat af årets resultat .....	1	-149.516	1.616
<b>Årets resultat .....</b>		<b>530.103</b>	<b>-4.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		530.103	-4.848
<b>I alt .....</b>		<b>530.103</b>	<b>-4.848</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.979	2.972
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.979</b>	<b>2.972</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.979</b>	<b>2.972</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		72.898	70.021
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>72.898</b>	<b>70.021</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		182.277	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>182.277</b>	
Likvide beholdninger .....		975.158	7.019
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.230.333</b>	<b>77.040</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.232.312</b>	<b>80.012</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		117.890	117.890
Overført resultat .....		494.194	-35.908
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>612.084</b>	<b>81.982</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		137.547	-11.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	472.681	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>620.228</b>	<b>-1.970</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>620.228</b>	<b>-1.970</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.232.312</b>	<b>80.012</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	137547	xxxxx
Ændring af udskudt skat		xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	11969	xxxxx
	<u>149516</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms til afregning 1Q2019 + skyldige lønomkostninger

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret